議会全員協議会資料【区画整理課】

古河市と古河駅東部土地区画整理事業大街区の商業的活用事業者

（優先交渉権者）との土地利用に関する協定書締結について

古河市と古河駅東部土地区画整理事業大街区の商業的活用事業者公募にて優先

交渉権者として選定された事業者との間で、令和 4 年 12 月に予定していた土地利

用に関する協定書の締結について、下記のとおり報告いたします。

記

１ 協定の締結

令和 5 年 2 月以降の日程で締結先と調整を行います

２ 理  由

   締結先からの申し出による対応

※当初、令和 4 年 12 月中を目途に協定書締結日の調整を行っておりまし

たが、締結先から社内決裁に時間を要しているとの連絡があり、延期の

申し出があったため

３ 締 結 先

 伊藤忠商事株式会社（東京都港区北青山 2 丁目 5 番 1 号）

株式会社丸増（古河市下大野 2207 番地 13）

※2 社による共同提案